Aluefinaalit

13-14-vuotiaat

Honkahalli 1

26.-28.4.2024

Honkahalli Pihlajalinna

Tytét | divisioonien ottelut

Pojat Il divisioonien ottelut

Honkahalli 3

11l divisioonien ottelut

Pohjois-Tapiolan koulu

Pe 26.4.
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19:30
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20:00
20:15
20:30
20:45
21:00

14v tytot |l div valiera

14v tytot Il div valiera

14v pojat Il div véliera

13v tytot Il div valierd

14v tytot Il div vliera

14v tytot 1l div valiera

14v pojat Il div véliera

13v tytot Il div valierd

La 27.4.
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21:15

14v tytot | div valiera

14v tytot | div valiera

13v pojat | div valiera

13v tytot 1l div valiera

14v pojat | div véliera

14v pojat | div valiera

13v pojat | div valiera

13v tytot | div valiera

14v tytot 1l div finaali

13v tytot 1 div finaali

14v pojat Il div finaali

13v tytot | div véliera

14v tyt6t 1l div pronssi

13v tytot |1 div pronssi

14v pojat Il div pronssi

14v pojat Il div valiera

13v tytot 1l div valiera

13v pojat Il div véliera

14v pojat Il div valiera

14v tytot 1l div pronssi

14v tytot 1l div finaali

13v pojat Il div véliera

13v pojat Il div valiera

13v pojat Il div valiera

Tytot

Pojat



Su 28.4.
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14v pojat Il div finaali

13v tytot | div finaali

14v pojat | div finaali

14v tytot | div finaali

13v pojat | div finaali

14v pojat 1l div pronssi

__

13v tytot | div pronssi

14v pojat | div pronssi

__

14v tytot | div pronssi

__

13v | div pronssi

13v pojat Il div pronssi

13v pojat Il div finaali

13v pojat Il div pronssi

13v pojat Il div finaali

13v tytot 11l div pronssi

13v tytot 1l div finaali




Ottelut viikonloppuna 26.-28.4.2024

13-14-vuotiaat

Sarja

14 pojat | div la
14 pojat | div la
14 pojat | div su
14 pojat | div su

14v pojat Il div pe
14v pojat Il div pe
14v pojat Il div la
14v pojat Il div la

14v pojat Il div la
14v pojat Il div la
14v pojat Il div su
14v pojat Il div su

14v tytot | div la
14v tytot | div la
14v tytot | div su
14v tytot | div su

14v tytot |l div pe
14v tytot |l div pe
14v tytot 1l div la
14v tytot 1l div la

14v tytot 11 div pe
14v tytot 11 div pe
14v tytot 11 div la
14v tytot 1l div la

13v pojat | div la
13v pojat | div la
13v pojat | div su
13v pojat | div su
13v pojat Il div la
13v pojat Il div la

13v pojat Il div su
13v pojat Il div su

13v pojat Il div la
13v pojat Il div la
13v pojat Il div su
13v pojat Il div su

13v tytot | div la
13v tytot | div la
13v tytot | div su
13v tytot | div su

13v tytot 1l div pe
13v tytot 1 div pe
13v tytot 1l div la
13v tytot 1l div la

13v tytot 11 div la
13v tytot 11 div la
13v tytot 1l div su
13v tytot 11 div su
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26.4.
26.4.
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26.4.
27.4.
27.4.

27.4.
27.4.
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Pv Pvm Kentta

Honkahalli 1
Honkahalli Pihlajalinna

Honkahalli Pihlajalinna
Honkahalli 1

Honkahalli 3
Honkahalli 3
Honkahalli Pihlajalinna
Honkahalli 1

Honkahalli 3
Honkahalli 3
Honkahalli Pihlajalinna
Honkahalli 1

Honkahalli 1
Honkahalli Pihlajalinna
Honkahalli Pihlajalinna

Honkahalli 1

Honkahalli 1
Honkahalli Pihlajalinna
Honkahalli Pihlajalinna
Honkahalli 1

Honkahalli 1
Honkahalli Pihlajalinna
Honkahalli 3
Honkahalli 3

Honkahalli 3
Honkahalli 3
Honkahalli Pihlajalinna
Honkahalli 1

Pohjois-Tapiolan koulu
Pohjois-Tapiolan koulu
Honkahalli 3
Honkahalli 3

Pohjois-Tapiolan koulu
Pohjois-Tapiolan koulu
Honkahalli 3
Honkahalli 3

Honkahalli 1
Honkahalli Pihlajalinna
Honkahalli Pihlajalinna
Honkahalli 1

Pohjois-Tapiolan koulu
Pohjois-Tapiolan koulu
Honkahalli Pihlajalinna
Honkahalli 1

Pohjois-Tapiolan koulu
Pohjois-Tapiolan koulu
Honkahalli 3
Honkahalli 3

klo

11:00
11:00
13:15
13:30

17:00
18:45
18:45
19:00

12:45
14:30
9:15
9:30

9:15
9:15
15:15
15:30

17:15
17:15
14:45
15:00

19:00
19:00
16:30
18:30

9:00
10:45
17:15
17:30

12:45
14:30

9:00
10:45

16:30
18:15
12:45
14:30

12:45
12:45
11:15
11:30

17:00
18:45
16:45
17:00

9:00
10:45
16:30
18:15

Koti

HNMKY black
PuHu
HNMKY/Honka
HNMKY/Honka

MaSu/2
ToPola
MaSu/Beat
MaSu/Beat

WB-Pantterit

LoU
WaPa/Honka
WaPa/Honka

Honka

MuKi
Honka/Helmi
Honka/Helmi

TikS valkoinen
HyPo
TikS/EBT
TikS/EBT

PuHu

TikS
PuHu/LePy
PuHu/LePy

PuHu
ToPo
PuHu/Alppila
PuHu/Alppila

Tarmo
WB-Pantterit
Tarmo/PuHu
Tarmo/PuHu

Hokki

HNMKY valkoinen
Hokki/ToPola
Hokki/ToPola

Honka Green
PuHu

Honka Green/TikS
Honka Green/TikS

Honka

TikS Green
Honka/ToPo
Honka/ToPo

Honka

KaU
Honka/ToPo
Honka/ToPo

Vieras

Honka Kelo
EBT white
PuHu/EBT
PuHu/EBT

Beat Basket 10-11
EBT Black
ToPola/EBT
ToPola/EBT

Honka Manty
KaVo
LoU/KaVo
LoU/KaVo

Helmi Basket
EBT
MuKi/EBT
MuKi/EBT

EBT

LePy
HyPo/LePy
HyPo/LePy

LePy
Beat
TikS/Beat
TikS/Beat

Alppila Basket
HNMKY musta
ToPo/HNMKY
ToPo/HNMKY

PuHu Red

HNMKY musta
WaPa/HNMKY
WaPa/HNMKY

ToPola

KaVo
HNMKY/KaVo
HNMKY/KaVo

TikS

Honka White
PuHu/Honka White
PuHu/Honka White

ToPo
KaVo
TikS/KaVo
TikS/KaVo

ToPo 11-12
Beat Basket
KaU/Beat
KaU/Beat

Peli

Viliera
Viliera
Pronssi
Finaali

Viliera
Viliera
Pronssi
Finaali

Viliera
Viliera
Pronssi
Finaali

Viliera
Valiera
Pronssi
Finaali

Viliera
Valiera
Pronssi
Finaali

Valiera
Valiera
Pronssi
Finaali

Valiera
Valiera
Pronssi
Finaali

Valiera
Valiera
Pronssi
Finaali

Valiera
Valiera
Pronssi
Finaali

Valiera
Valiera
Pronssi
Finaali

Viliera
Viliera
Pronssi
Finaali

Viliera
Viliera
Pronssi
Finaali



